

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

540 - Vanessa Da Silva

11989754297

vanessa.silva@grupomoas.com.br

Número do
orçamento: 64630Data do
orçamento: abril 11, 2025Método de
pagamento: antecipado pix**Cliente:**

Maria Wglediciane Rabelo Gadelha

36855247000137

mariagadelha17@gmail.com

N/A







Foto	Produto	Quantidade	Preço
	13925 - ESPELHO EM RATTAN SKU: 13925 Preço: R\$ 329,90 <u>R\$ 197,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 197,94
	15742 - COPO EM CIMENTO SKU: 15742 Preço: R\$ 22,50 <u>R\$ 6,75</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 13,50
	16678 - ESCULTURA ELEFANTE EM POLIRRESINA SKU: 16678 Preço: R\$ 69,90 <u>R\$ 13,98</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 13,98
	16747 - PORTA-RETRATOS - 20X25 SKU: 16747 Preço: R\$ 34,90 <u>R\$ 20,94</u> Múltiplo (6)	6	R\$ 125,64
	16700 - LIVRO-CAIXA EM MDF COM REVEST. EM LINHO SKU: 16700 Preço: R\$ 54,90 <u>R\$ 27,45</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 27,45
	17944 - PORTA-RETRATOS EM MDF COM REVEST. EM PU - 10X15 SKU: 17944 Preço: R\$ 49,90 <u>R\$ 29,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 29,94












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17945 - PORTA-RETRATOS EM MDF COM REVEST. EM PU - 15X20 SKU: 17945 Preço: R\$ 59,90 <u>R\$ 35,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 35,94
	17890 - CAIXA EM MDF COM REVEST. EM PU SKU: 17890 Preço: R\$ 74,90 <u>R\$ 44,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 44,94
	14268 - Kit Quadros Em Canvas - 2 Pçs SKU: 14268 Preço: R\$ 364,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 364,90
	17966 - CAIXA EM MDF COM REVEST. EM PU SKU: 17966 Preço: R\$ 174,90 <u>R\$ 69,96</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 69,96
	16523 - BANDEJA EM MDF COM REVEST. EM CORTIÇA SKU: 16523 Preço: R\$ 149,90 <u>R\$ 44,97</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 44,97
	15661 - PORTA-RETRATOS EM POLIESTIRENO - 20X25 SKU: 15661 Preço: R\$ 59,90 <u>R\$ 35,94</u> Múltiplo (2)	2	R\$ 71,88
	17652 - PORTA-RETRATOS EM POLIESTIRENO E VIDRO - 15X20 SKU: 17652 Preço: R\$ 17,50 <u>R\$ 12,25</u> Múltiplo (4)	4	R\$ 49,00
	17401 - COPO EM CIMENTO SKU: 17401 Preço: R\$ 22,50 <u>R\$ 11,25</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 11,25
	17400 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CIMENTO SKU: 17400 Preço: R\$ 29,90 <u>R\$ 14,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 14,95
	15740 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CIMENTO SKU: 15740 Preço: R\$ 29,90 <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,94
	15741 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CIMENTO SKU: 15741 Preço: R\$ 29,90 <u>R\$ 11,96</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 11,96

Foto	Produto	Quantidade	Preço
Subtotal		R\$ 1.146,14	
Total		R\$ 1.146,14	